
UCHWAŁA NR XCV/1419/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz.1318), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206 poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 125 poz. 842, z 2011 r. Nr 149 poz. 887) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zespoły działają na obszarze właściwych Dzielnic Gminy Miejskiej Kraków: Zespół nr 1 na terenie 
Dzielnicy III, XIV, XV Krakowa, Zespół nr 2 na terenie Dzielnicy IV Krakowa, Zespół nr 3 na terenie 
Dzielnic IX, X, i XIII Krakowa, Zespół nr 4 na terenie Dzielnicy XVIII Krakowa, Zespół nr 5 na terenie 
Dzielnicy VIII Krakowa, Zespół nr 6 na terenie Dzielnicy I, II Krakowa, Zespół nr 7 na terenie Dzielnicy V, 
VI i VII Krakowa, Zespół nr 8 na terenie Dzielnicy XI i XII Krakowa, Zespół nr 9 na terenie Dzielnicy XVI, 
XVII Krakowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: 10206CCA-CBB8-4755-B4F9-6199B94B49C1. Podpisany Strona 1




